65www.navotech.com.pl       navotech@navotech.com.pl
WYPOSAŻENIE
DODATKOWE
SEPARATORÓW
ul. Pawliczka 22a, 41 - 800 Zabrze, tel. 32 777 11 44, 32 777 10 90 66
  PRZYKŁAD OZNACZENIA
W oznaczeniu nadbudowy ML do projektu lub realizacji podajemy kolejno: typ nadbudowy, wymagane zagłębienia H1,
klasę obciążenia włazu np. „ML600-1500-D”.

– właz żeliwny  600 klasy A15 – D400 (w wyposażeniu podstawowym właz klasy A),
– pokrywa betonowa C35/45 z otworem rewizyjnym 600 i pierścień odciążający betonowy C35/45
   (dla studni: NT-SKP-600 tylko pierścień odciążający),
– drabinka złazowa lub stopnie złazowe (za wyjątkiem NT-SKP-600 i NT-SKP-800).
Studnia
NT-SKP
DN1/DN2
(wg. projektu)
[mm]
D
[mm]
D1
[mm]
H1
[mm]
NT-SKP-600 110 - 400 600 750 według
projektu
zagłębienia kanalizacji
NT-SKP-800 110 - 600 800 1000
NT-SKP-1000 110 - 800 1000 1200
STUDNIA POBORU PRÓBEK
NT-SKP-1200 110 - 1000 1200 1400
NT-SKP wykonanie z polietylenu PE-HD
69www.navotech.com.pl       navotech@navotech.com.pl
  BUDOWA
Żelbetowe zbiorniki studni do poboru próbek NT-SKB w kształcie monolitycznego walca o osi pionowej, wykonane
są na bazie betonu klasy C35/45 z dodatkiem uszczelniającym gwarantującym wodoszczelność całego zbiornika W-8.
Elementy wyposażenia wewnętrznego produkowane są z tworzywa sztucznego i stali nierdzewnej.
  WYPOSAŻENIE PODSTAWOWE STUDNI DO POBORU PRÓBEK
     – czerpak poboru prób, długość czerpaka dopasowana do wysokości studni,
     – króciec dopływowy kanalizacji grawitacyjnej z rozbijaczem strumienia,
     – króciec odpływowy kanalizacji grawitacyjnej,
     – pokrywa żelbetowa z otworem pod właz żeliwny,
     – właz żeliwny  600 klasy A15 – D400 (w wyposażeniu podstawowym właz klasy A),
     – drabinka złazowa lub stopnie złazowe (za wyjątkiem NT-SKB-800).
Studnia
NT-SKB
DN1/DN2
(wg. projektu)
[mm]
D
[mm]
D1
[mm]
H1
[mm]
NT-SKB-800 110 - 600 800 1 000 według
projektu
zagłębienia kanalizacji
NT-SKB-1000 110 - 800 1000 1 300
NT-SKB-1200 110 - 1 000 1200 1 500
  Przykład oznaczenia
W oznaczeniu studzienki do projektu lub realizacji podajemy kolejno: typ studni, wymagane zagłębienia H1, przyłącze DN1
i DN2 w [mm] np. „NT-SKP-800 /2100-160-160” , „NT-SKB-1000/2300-160-160”.
NT-SKB wykonanie z  betonu C35/45